

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 35

27 - 2 sierpnia/września 2010 r.



## Posiedzenie Komisji Socjalnej

W dniu 27 sierpnia 2010 r. odbyło się posiedzenie Komisji Socjalnej Rady Gminy Leśniowice, podczas której członkowie komisji udali się w teren dokonując przeglądu wszystkich szkół podstawowych i gimnazjum funkcjonujących na terenie gminy Leśniowice.

W ocenie komisji szkoły podstawowe zostały w należyty sposób przygotowane do przyjęcia uczniów, natomiast w Publicznym Gimnazjum w Sielcu nadal trwają prace remontowe, które mają zakończyć się do dnia 30 września br.

Ponadto komisja rozpatrzyła informację z zakresu: wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 roku oraz wypoczynku letniego dzieci i młodzieży szkolnej w 2010 r.

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedłożone informacje.



## Powiatowe Dożynki 2010

W dniu 29 sierpnia 2010 r. w Wojślawicach odbyły się Powiatowe Dożynki 2010, podczas których przedstawiciele gmin zaprezentowali wieńce dożynkowe i wspaniałe wypieki chleba.

W uroczystościach powiatowych udział wzięli również przedstawiciele Gminy Leśniowice wystawiając stoisko promocyjne, gdzie można było obejrzeć prace twórców ludowych, m.in. rzeźby Pana Stanisława Kosiarza, haftowane serwetki, wyroby z bibuły i haft krzyżkowy Pani Marii Tołysz, a także skosztować pysznego miodu z pasieki Państwa Anny i Czesława Zielińskich.

Reprezentanci naszej gminy brali również udział w konkursach zorganizowanych z okazji Dożynek Powiatowych. W konkursie na „Najsmaczniejszy chleb wiejski” Pani Halina Żydek z Pliskowa zajęła II miejsce a w konkursie na „Najpiękniejszy wieniec dożynkowy” wieniec uwity przez panie z sołectwa Nowy Folwark otrzymał wyróżnienie.





W części artystycznej zaprezentowały się także zespoły śpiewacze i kapele z terenu powiatu chełmskiego. Nie zabrakło również naszego Zespołu Śpiewaczego „Sielanki” z Sielca. Panie zaprezentowały pieśni, z którymi zwyciężyły na tegorocznym Ogólnopolskim Festiwalu Kapel i Śpiewaków Ludowych w Kazimierzu Dolnym. Zespół z rąk Starosty Chełmskiego otrzymał dyplomy i podziękowania za godną reprezentację gminy, powiatu i województwa na przeglądzie o tak dużej randze.

Powiatowe Dożynki były dniem, w którym oddano szczególny hołd ziemi, która nas karmi i daje utrzymanie. Msza Święta i uroczystość była wspaniałym wyrazem podziękowań dla rolników ziemi chełmskiej za trud włożony w całoroczną pracę.



## Gminna Inauguracja Roku Szkolnego 2010/2011

W dniu 1 września 2010 r. w Publicznym Gimnazjum im. Marii Skłodowskiej – Curie w Sielcu odbyła się Gminna Inauguracja Roku Szkolnego 2010/2011. W uroczystościach udział wzięli: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy, Pani Joanna Jabłońska Sekretarz Gminy, Pani Lucyna Sak Skarbnik Gminy, Pani Barbara Potocka Dyrektor Szkoły Podstawowej w Teresinie, Pani Małgorzata Romańczuk Dyrektor Szkoły Podstawowej w Leśniewicach, Pani Elżbieta Głuszek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Sielcu oraz Pani Anna Kowal Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rakolupach.



Otwarcia uroczystości dokonała Pani Dorota Elsheikh Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Sielcu, która powitała przybyłych gości, dyrektorów szkół, nauczycieli oraz uczniów i ich rodziców.

Następnie wystąpienie okolicznościowe wygłosił Pan Wiesław Radzięciak, który życzył wszystkim miłej współpracy, cierpliwości, skutecznego działania oraz ciekawych i trafnych pomysłów, satysfakcji z wykonywanej pracy i sukcesów w życiu osobistym. Uczniom życzył wytrwałości w nauce, dobrych stopni i promocji do następnej klasy. Nauczycielom zaś spokoju i zrozumienia, aby ten rok przebiegał dla wszystkich stron pomyślnie.



Po wystąpieniach okolicznościowych odbyła się część artystyczna, przygotowana przez uczniów Publicznego Gimnazjum w Sielcu oraz zespół rockowy "Ritten Roll" prowadzony przez Pana Kornela Matczuka.